
 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.10.2012  2879 

г. Кирово-Чепецк 
 

 

Об утверждении плана проведения плановых проверок по 

муниципальному жилищному контролю на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2013 год  
 

 

 

 
 

 Руководствуясь статьёй 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному 

жилищному контролю на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области на 2013 год. Прилагается. 
 

 
 

 
 

Первый заместитель  

главы администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                          М.А. Шинкарёв 



 

   

 

 

  

    

УТВЕРЖДЕ

Н 

   

    

 

 

  

    

Постановлением администрации 

муниципального образования "Город 

Кирово-Чепецк" Кировской области от 

31.10.2012 № 2879 

    

 

 

  

         

ПЛАН 

проведения плановых проверок по муниципальному жилищному контролю 

на территории муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области на 2013 год 

 
   

 

 

  

     
    

  

Наименование 
юридического 

лица (филиала, 
представительст

ва, 
обособленного 
структурного 

подразделения) 
(ЮЛ) (ф.и.о. 

индивидуальног
о 

предпринимател
я (ИП)), 

деятельность 
которого 
подлежит 
проверке 

Адреса 

Основной 
государств

енный 
регистраци

онный 
номер 
(ОГРН) 

Идентификац
ионный 
номер 

налогоплател
ьщика (ИНН) 

Цель 
проведени

я 
проверки 

Основания проведения проверки 

Дата 
начала 
провед
ения 

провер
ки 

Срок 
проверки 

Форма 
проведени

я 
проверки 
(документ

арная, 
выездная, 
документа

рная и 
выездная) 

Наименова
ние органа 
государств

енного 
контроля 
(надзора), 

органа 
муниципал

ьного 
контроля, с 

которым 
проверка 

проводится 
совместно 

места 
нахожде
ния ЮЛ 

места 
житель

ства 
ИП 

мест 
фактичес

кого 
осуществ

ления 
деятельн
ости ЮЛ, 

ИП 

места 
нахожд

ения 
объект

ов 

дата 
государств

енной 
регистрац
ии ЮЛ, ИП 

дата 
оконча

ния 
после
дней 

провер
ки 

дата начала 
осуществлени

я ЮЛ, ИП 
предпринимат

ельской 
деятельности 

в 
соответствии 

с 
представленн

ым 
уведомлением 

о начале 
предпринимат

ельской 
деятельности 

иные 
основани

я в 
соответс

твии с 
федерал

ьным 
законом 

рабо
чих 

дней 

рабо
чих 

часо
в 

(для 
МСП 

и 
МКП) 

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

ООО 
"Альтернати

ва" 

г. 
Кирово-
Чепецк, 

ул. 
Соснова

я, д. 9 

___ 

г. Кирово-
Чепецк, 

ул. 
Сосновая

, д. 9 

  
1 094 312 0

01 607 
4 312 141 050 

На 
предмет 

использов
ания и 

сохраннос
ти 

муниципа
льного 

жилищног
о фонда 

01.07.2009 ___ ___ ___ 
апрель 
2013 г. 

  15 выездная   



МУП "ЖЭК 
№ 6" 

г. 
Кирово-
Чепецк, 

пр. 
Дзержин
ского, д. 

2а 

___ 

г. Кирово-
Чепецк, 

пр. 
Дзержинс
кого, д. 2а 

  
1 044 313 5
01 759 

4 312 129 007 

На 
предмет 

использов
ания и 

сохраннос
ти 

муниципа
льного 

жилищног
о фонда 

31.03.2004 ___ ___ ___ 
август 
2013 г. 

20   выездная   

МУП 
"Коммуналь

ное 
хозяйство" 

г. 
Кирово-
Чепецк, 

ул. 
Заводска

я, д. 6 

___ 

г. Кирово-
Чепецк, 

ул. 
Заводска

я, д. 6 

  
1 064 312 0

08 078 
4 312 135 113 

На 
предмет 

использов
ания и 

сохраннос
ти 

муниципа
льного 

жилищног
о фонда 

19.12.2007 ___ ___ ___ 
июнь 

2013 г. 
20   выездная   

ТСЖ 
"Территориа

льный" 

г. 
Кирово-
Чепецк, 
просп. 

Мира, д. 
11 

___ 

г. Кирово-
Чепецк, 
просп. 

Мира, д. 9 

  
1 094 312 0

01 630 
4 312 141 100 

Проверка 
учредител

ьных 
документо

в и 
внесения 

в них 
изменений 

10.07.2009 ___ ___ ___ 
сентяб
рь 2013 

г. 
20   

документа
рная 

  

ТСЖ 
"Каринторф" 

г. 
Кирово-
Чепецк, 

мкр. 
Каринтр
ф, ул. 

Октябрьс
кая, д. 12 

___ 

г. Кирово-
Чепецк, 

мкр. 
Каринтрф

, ул. 
Октябрьс
кая, д. 12 

  
1 084 312 0

01 399 
4 312 138 555 

Проверка 
учредител

ьных 
документо

в и 
внесения 

в них 
изменений 

08.07.2008 ___ ___ ___ 
октябрь 
2013 г. 

20   
документа

рная 
  

ТСЖ 
"Черёмушки" 

г. 
Кирово-
Чепецк, 

ул. 
Терещен
ко, д. 7 

___ 

г. Кирово-
Чепецк, 

пр. 
Дзержинс
кого, д. 2а 

  
1 094 312 0

02 652 
4 312 141 967 

Проверка 
учредител

ьных 
документо

в и 
внесения 

в них 
изменений 

23.12.2009 ___ ___ ___ 
ноябрь 
2013 г. 

20   
документа

рная 
  



ТСЖ 
"Сосновый" 

г. 
Кирово-
Чепецк, 

ул. 
Соснова

я, д. 6 

___ 

г. Кирово-
Чепецк, 

ул. 
Сосновая

, д. 6 

  
1 094 312 0

01 200 
4 312 140 699 

Проверка 
учредител

ьных 
документо

в и 
внесения 

в них 
изменений 

28.04.2009 ___ ___ ___ 
декабр
ь 2013 

г. 
20   

документа
рная 

  

 


